

## PERSONEL GÜNDEMİ

### GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

18 KASIM - 22 KASIM 2019

- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü ne 20.11.2019 tarihinde Müdür Yardımcısı olarak Öğr. Gör. Buğrahan ERGÜN atanmıştır.

### DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

22 KASIM - 28 KASIM 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

Arş.Gör. ALİYE BÜYÜKERGÜN  
Dr.Öğr.Üyesi ÇAĞLA KAYA İLHAN  
Arş.Gör. ERCAN TUGAY AKI  
Öğr.Gör. FATMA AKTAŞ  
Öğr.Gör. FATMA KAYIM

GİZEM AVCI  
İLHAN İNCEDERE  
İNCİ YALDIZ  
Dr.Öğr.Üyesi SABRİ ALP ÖMEROĞLU  
Öğr.Gör. SEVGİ ADIGÜZEL

Dr.Öğr.Üyesi SİBEL AYBAR  
Prof.Dr. ŞENOL DURGUN  
Dr.Öğr.Üyesi TÜZÜN TOLGA İNAN

\*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

## HABERLER

### Liseliler dünya sorunlarına çözüm arayacaklar

18 KASIM 2019



Beylikdüzü Sosyal Bilimler Lisesi Model United Nations'19 (BSBL MUN) Öğrenci Konferansı bu yıl İstanbul Gelişim Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Birleşmiş Milletler'in farklı komitelerinin simülasyon olarak canlandırarak öğrenciler birçok farklı gündem maddesini ele alacak. Öğrenciler konferans sonunda çözüm önerilerini Birleşmiş Milletler'e gönderecek.

Genelde lise ve üniversiteler tarafından düzenlenen ve temel olarak Birleşmiş Milletler'in farklı komitelerinin, simülasyon olarak öğrenciler tarafından tamamen İngilizce canlandırıldığı eğitici ve bilgilendirici bir etkinlik olan MUN (Model United Nations), bu yıl İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) çatısı altında gerçekleştiriliyor.

## “Siyanürle ölümler, toplu intihar değil”

18 KASIM 2019



Siyanürle ölümleri değerlendiren İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Öğr. Üyesi Sosyolog Dr. Kemal Er, “Bu olayları toplu intihar olayları olarak değerlendirmemiz doğru değil” dedi. Fatih, Bakırköy ve Antalya’da siyanürle ölümlerle ilgili açıklamalarda bulundu.

İGÜ Öğretim Üyesi Sosyolog Dr. Kemal Er, “Bu olayları toplu intihar olayları olarak değerlendirmemiz doğru değil. Toplu intihar olarak değerlendirebilmemiz için elimizde yeterli bilgi, belge, veri olması gerekir. Oysa bu olaylarda böyle bir durum söz konusu değil. Hatta son Bakırköy’deki olayda işin içinde bir de çocuk var ki çocuğun böyle bir karar vermiş olması hiç mümkün değil. Dolayısıyla bilgi, belge olmadan böyle bir şey söyleyemeyiz. Toplu intihar olabilmesi için ortak bir karar verilmiş olması gerekir. Oysa burada böyle bir durum söz konusu değil. Yani tarikatların gerçekleştirmiş olduğu toplu intiharlar vardır. Orada belli bir kapalı kültür ve bu kültür içindeki bireylerin toplu kararı olmuş olabilir ama burada böyle bir durum söz konusu değil. Toplu intiharla ilgili şöyle bir şey söylememiz mümkün, örnek olarak bireysel intiharı ele alalım. Bireysel intiharda nasıl ki bir kişi bilinçli olarak intihara karar verme durumundaysa toplu intiharda da intihara katılan kişilerin aynı şekilde birlikte, beraber, bilinçli bir şekilde karar vermiş olmaları gerekir. Burada böyle bir durumun olduğuna dair elimizde yeterli bilgi, belge olmadığı için böyle bir şey söyleyemeyiz” şeklinde konuştu.

## Film festivalinden Volkan Budak’a ödül

18 KASIM 2019



İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Volkan Budak’ın “Eksik” isimli filmi 20’nci Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali’nden “Altın Kedi” ödülü ile döndü.

Bu yıl yirincisi düzenlenen Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali’nin kazananları belli oldu. Jüri üyelerinin yaptığı değerlendirme sonucunda Ulusal Kurmaca Kategorisi en iyi görüntü ödülü “Eksik” ile Görüntü Yönetmeni Serdar Güven ve Yönetmen Volkan Budak’a layık görüldü.

## Türkçe terimler üretecekler

18 KASIM 2019



“Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri Çalıştayı” kapsamında yabancı dil kökenli terimler yerine kullanılacak Türkçe terimler üretecek.

Türk Dil Kurumu (TDK) iş birliği, İstanbul Okan Üniversitesi ve Türkiye Bilişim Derneği katkısıyla; İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri Çalıştayı”na ev sahipliği yapacak. Çalıştay sonucunda farklı alanların güncel kavram sorunlarıyla ilgili tespitler ortaya konacak ve yabancı dil kökenli terimler yerine kullanılacak Türkçe terim önerileri sunulacak.

## İŞKUR ve İGÜ'den öğrenciler için iş birliği

19 KASIM 2019



İŞKUR ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, öğrencilerin mesleki deneyimlerinin artırılması, teorik bilgilerin uygulama ile geliştirilmesi amaçlanıyor.

İŞKUR'da görevli İş ve Meslek Danışmanları'nın öğrencilere işgücü piyasası, kurum faaliyetleri, iş arama becerileri, işverenle mülakat, görüşme teknikleri, özgeçmiş hazırlama gibi konularda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunması amacıyla İŞKUR ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. Üniversitenin Rektörlük'te gerçekleştirilen imza törenine İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Serkan Özmen ve Müdür Yardımcısı Günay Bölükoğlu ile beraberindeki heyet, İstanbul Gelişim

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burhan Aykaç ve İGÜ Kariyer Geliştirme Merkezi (KAGEM) Müdürü Fırat Demirkol katıldı.

## Sosyal Sürdürülebilirlik Ödülü'nün sahibi Berk Akgüneş oldu

21 KASIM 2019



Rönesans Holding'in bu yıl 5'inci kez düzenlediği "Sürdürülebilir Geleceği Tasarla" yarışması sonuçlandı. Türkiye genelindeki 35 üniversiteden yaklaşık 650 öğrencinin katıldığı yarışmada İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden (İGÜ) Berk Akgüneş, Sosyal Sürdürülebilirlik Ödülü'nün sahibi oldu. Yarışmada toplam 10 dalda 15 öğrencinin projesi ödüle layık görüldü.

"Sürdürülebilir Geleceği Tasarla", kentsel alanda arazinin, doğal kaynakların en uygun şekilde kullanıldığı, sosyal yaşamın temel alındığı, karma kullanımlı kent yapılarının geliştirildiği ve sürdürülebilirlik ilkelerini barındıran bir öğrenci fikir yarışması. "Gelecek Burada Başlıyor" mottosuyla öğrencileri sürdürülebilirlik

kavramı üzerine projeler geliştirmeye yönlendiren yarışma, farklı disiplinlerin bir araya gelmesini amaç ediniyor.

## İGÜSEM'den İGÜTÖMER'e ziyaret

21 KASIM 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama Araştırma Merkezi (İGÜTÖMER) Müdürü olarak atanan Dr. Öğr. Üyesi Metin Yıldırım'a, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜSEM) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fatih Fuat Tuncer ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yıldırım, hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette İGÜSEM Müdürü Dr. Fatih Fuat Tuncer, Dr. Metin Yıldırım'a yeni görevinde başarılar dilerken, İGÜSEM olarak İGÜTÖMER ile birçok ortak proje yapmak istediklerini bildirdi.

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
25.11.2019	10:00	Konferans	Doğrul ve Haraket Et!	A Blok / Taşkent	Manüel tedavi Tekniklerinin ve Egzersiz Klinikteki Yeri ve Önemi	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
25.11.2019	11:00	Konferans	Uçuş Simülörleri	E Blok Konferans Salonu	Uçuş Simülörleri ve İş Olanakları	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi
26-27-28.11.2019	09:00	Festival / Eğlence	Öğrenci Kulüpleri Tanışma Haftası	K Blok / Winter Garden Blok Fuarı Alanı	K-J Öğrenci Kulüplerinin Tanıtıldığı, Etkinlik ve Eğlence Dolu 3 Gün	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
26.11.2019	10:00	Diğer	Egzersiz Akışları: Yoga Flow - Animal FLOW	H Blok / 501 Nolu Spor Salonu	Öğrencilerin Yoga Egzersiz Akışlarını Tecrübe Etmeleri	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
26.11.2019	10:30	Panel	Sektöre Bakış	A Blok / UBYO Fuarı	Sektöre Bakış	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü
26.11.2019	12:00	Seminer	1. Ergoterapi Kariyer Günleri	K Blok / Oditoryum	Klinik Deneyimlerle Ergoterapi de DEHB ve OTİZM	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
26.11.2019	14:00	Seminer	Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme	E Blok Konferans Salonu	Endüstri 4.0 Hakkında Konuşma	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
27.11.2019	11:00	Diğer	Etkili İletişim ve Sunum Teknikleri	K Blok / Oditoryum	Akademik ve İdari Kadronun Etkili İletişim ve Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi	Eğitim Destek Koordinatörlüğü
27.11.2019	11:00	Diğer	Yaratıcı Drama Atölye Çalışması	B Blok / 307 Nolu Drama Atölyesi	Drama Atölyesi	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
28.11.2019	10:30	Söyleşi	Koku ve Tat Algsında Gastronomi ve Tatbirlık	E Blok Konferans Salonu	Koku ve Tat Algsında Gastronomi ve Tatbirlık	Meslek Yüksekokulu Müdürüğü Açılıık Programı
28.11.2019	14:00	Seminer	Dünden Bugüne Çocuk Gelişimi Mesleđi ve Etik	E Blok Konferans Salonu	Bölüm Öğrencilerine Meslek Tanımlarını Yeterince Öğretebilmek ve Mezuniyet Sonrası Çalışmalarında Etik Deđerlere Dikkat Etmelerini Sağlamak	Sađlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
28.11.2019	17:00	Seminer	Teaching Grammar Communicatively	F Blok / Farabi Konferan Salonu	Personele Dil Bilgisi Eğitimde Kullanılan Yönetemleri tanıtmak	Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü